T 2.4/9/RU/2
TROX GmbH Telephone +49/28 45/2 02-0
Telefax +49/28 45/2 02-2 65
Heinrich-Trox-Platz e-mail trox@trox.de
D-47504 Neukirchen-Vluyn www.troxtechnik.com
Напольные
эжекционные доводчики
Серия BID

Доступно покрытие корпуса и/или теплообменника
порошковой краской RAL 9005 (черная).
Пример заказа
Производитель: TROX
Серия: BID - 2 - M - R - E / 1197 x 900 x 98 / K00 / P1 / G3
Теплообменник
2-трубная система
4-трубная система
Опции сопла M
G
U
Компоновка корпуса
Правая сторона R
Левая сторона L
E Одиночный доводчик
B Сборка нескольких
доводчиков в линию
Информация для заказа оборудования Для стандартных исполнений эти пункты не заполняются
/ / / / / /BID - 2 - M - R - E RAL 9005 G31197 x 900 x 98 0 K00 P1
Указать цвет
по RAL
0 Покрытие
теплообменника
отсутствует
G3 Теплообменник
цвета RAL 9005,
черный
Не
используется
0 Стандартное оцинкованное
покрытие
P1 Порошковое покрытие
корпуса цвета RAL 9005,
черный
0 Стандартные соединения с медной
трубой диаметром Ø 12 x 1 мм
E00 Сбросный воздушный клапан для
контура нагрева или охлаждения
A00 Соединения R1/2” с наружной
резьбой
K00 Совмещение E и A
1100...1249 x  900
1250 ... 1399 x 1050
1400 ... 1549 x 1200
1550 ... 1699 x 1350
1700 ... 1849 x 1500
L1 x LN1)
(мм)
98
123
ØD2)
(мм)
1) Общая номинальная длина х
2) Диаметр присоединительного
патрубка Ø98 или Ø123 (по заказу)
Информация для заказа оборудования
По отдельному заказу поставляется линейная или
жалюзийная решетка:
Алюминиевая жалюзийная решетка (APR20)
Информацию об устройстве см. в брошюре
PI/ Т1.1/2/ЕN/…
Алюминиевая линейная решетка (AFN–0-A)
Информацию об устройстве см. в брошюре
PI/ Т1.1/3/ЕN/…